DCXLIII.

Codex bombycinus, in fine mutilus, qui folia 78 habet. Complectitur Compendii titulo Tractatum de Medicina, quatuor constantem partibus, quarum disserit

## CODICES MANUSCRIPTI ARABICI.

serit prima de Artis hujus principiis; secunda, de alimentis medicamentisque; tertia, de morbis singulis membris peculiaribus; quarta, de morbis, qui non unam corporis partem afficiunt. Composint ABULHASAN ALAEDDIN ALI BEN ALHAZM ALCARSHI. [Grav. 3790,1 8.]

### DCXLIV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 1040, christi 1630 exaratus, folia 106 complens. Ibi reperitur Operis, cui Curationes Hippocraticae titulus, Liber quartus, agens per capita Liv. de oculo, ejus partibus, utilitatibus, morbis, remediis, figura. [Mars. 547.]

### DCXLV.

Codex bombycinus, anno Hegirae 857, christi 1449, exaratus, ubi occurrit:

i°. AvIcennae de Medicina Poema, quinquaginta foliis constans. Incipit a definitione Medicinae, deinde a divisione ad res naturales pergit.

2°. Ejusdem Poema de febribus et tumoribus, decem folia complens. [Hunt. 375.]

### DCXLVI.

Codex bombycinus, scriptionis aera carens, folia 84 efficiens. Ibi repraesentatur Liber de Medicina Prophetica, hoc est, de dictis factisque Mohammedicis, ad Medicinam spectantibus, ex Traditionum libris collectus, inscriptusque: Via plana et Locus adaequationis irriguus. Nullum de auctore verbum. [Hunt. 333.]

## HISTORICI IN FOLIO.

### DCXLVII.

Codex bombycinus, non consignato exaratus anno, foliis 366 constans. Eo continetur Operis, Oculus Annalium inscripti, Tomus primus, ab anno Hegirae primo ad septingentesimum sexagesimum quartum deductus annus, de iis disserens rebus, quae magis memoratu dignae contigerunt, deque viris, qui bellica fortitudine et doctrinae laude celebres extiterunt: auctore alhafedh AldhAhAbi shemseddin mohaMMed ben ahMed ben abdalla †. [Laud. A. 109.]

### DCXLVIII.

Codex bombycinus, splendide exaexaratus, folia 228 efficiens. Ibi repraesentatur Margarita pretiosa, hoc est, rerum a Chaliphis, Regibus item Jobidis et Mamlucis, qui AEGypto praefuere, gestarum historia, auctore ibrahiM ben MohaMMed. ben doCMak, qui orfus ab abubekr primo Chalipha, definit in anno Hegirae octingentesimo sexto. Eo autem tempore almalek alnaser ABusAADAT fArAge regnavit. [Laud. B, 129.]

### DCXLIX.

Codex bombycinus, scriptionis carens aera, folia 350 complens. Complectitur Operis, cui Annales Islamitici titulus, Tomum nonum, ubi ab anno Hegirae quingentesimo tricesimo primo ad

CODICES MANUSCRIPTI ARABICI. 149

ad annum uSque quingentesimum octogesimum de iis sit viris Sermo, qui bellica fortitudine et doctrinae laude florere, adjunctis passim Poetarum locis, a quibus summis illi laudibus ornati sunt. Auctor est abu abdalla moHammed aldHaHabi \ [Laud. B. 1 30.]